

ガバニングボード（第133回） 議事要旨

1. 日 時 令和7年3月10日（月） ～ 12日（水）

2. 場 所 持ち回り開催

3. 議 題

- （1） 「研究開発と Society5.0 との橋渡しプログラム運用指針」、「BRIDGE評価委員会運営要領」、「審査・評価委員会運営要領」の改正について（決定）

4. 配布資料

資料1 研究開発と Society5.0 との橋渡しプログラム運用指針 改正案

資料2 BRIDGE評価委員会運営要領 改正案

資料3 審査・評価委員会運営要領 改正案

参考1 研究開発と Society5.0 との橋渡しプログラム運用指針 新旧対照表

参考2 BRIDGE評価委員会運営要領 新旧対照表

参考3 審査・評価委員会運営要領 新旧対照表

5. 持ち回り理由

委員会開催の都合のため、早急に「研究開発と Society5.0 との橋渡しプログラム運用指針」、「BRIDGE評価委員会運営要領」、「審査・評価委員会運営要領」を改正する必要があったため。

7. 議 事

- （1） 総合科学技術・イノベーション会議有識者議員の変更等に伴い、BRIDGEに関する諸規定の改正案について審議の上、承認された。

以上